• Garantia de 1 ano; 

• Abertura de parede e instalação total por conta da 

contratada; 

• Entrega técnica por conta da contratada; 

• Entrega do equipamento ou despesas de frete por conta 

da contratada; 

Climattize/  

SS58  

Und. 03 R$18.977,00 R$56.931,00 

VALOR TOTAL R$ 56.931,00 (Cinquenta e seis mil novecentos e trinta e um reais). 

JV DO BRASIL COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA  
Prazo de Entrega ou Execução: 

Prazo de 10 dias a contar da emissão e recebimento da Autorização de Fornecimento. 

Garantia: 12 (doze) meses.  

Toledo/PR, 20 de fevereiro 2026.